様式第１号（第６条関係）

年  月  日

寒河江市長 佐 藤 洋 樹 様

                申請者 住 所

                    氏 名

                    電 話

令和７年度 ＳＡＧＡＥＣＯリフォーム補助金交付申請書

令和７年度ＳＡＧＡＥＣＯリフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、補助に関

する資格、条件及び手続を了承の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額                  円

２ 工事概要

 工 事 場 所 寒河江市

施 工 業 者

〒    －

住  所

氏  名

電話番号

工 事 期 間

開 始    年   月   日 （予定）

完 了    年   月   日 （予定）

対象工事費              円

添 付 書 類

□やまがた省エネ健康住宅設計適合証の写し

□改修工事見積書の写し  □位置図

□住民票謄本（続柄の分かるもの）

□納税証明書（４～６月申請分は令和５年度、７～３月申請分は令和６年度）